

## Tiedote

Nuorisoasuntoliitto ry

Alkuasunnot Oy

22.3.2010

klo 10.00



## Nuorisoasuntoliitto ja Alkuasunnot rakennuttavat asuntoja nuorille Jätkäsaareen

### **Arkkitehtikilpailun voittaja ratkennut**

*Nuorisoasuntoliiton omistama Alkuasunnot Oy järjesti yhdessä Helsingin kaupungin kanssa arkkitehtikilpailun, jonka kohteena on tontti Helsingin Jätkäsaarella. Kilpailun voittanut taloehdotus rakennetaan Jätkäsaareen ensimmäisen rakennusten joukossa, joten nuoret pääsevät alueelle ensimmäisen asujien joukossa.*

Kilpailuun kutsuttiin neljä arkkitehtitoimistoa ja sen tarkoituksena oli löytää valtion tuella rakennettavien nuorisoasuntojen rakentamiseksi korkeatasoinen ja toteutuskelpoinen ratkaisu. Tontti, johon kilpailun voittajan suunnittelema rakennus nousee, sijaitsee Välimerenkadulla, hyvien kulkuyhteyksien varrella, keskeisellä sijainnilla.

Jätkäsaaren arkkitehtikilpailun voittajaksi on valittu ehdotus ”Kompis”, jonka on suunnitellut arkkitehtitoimisto Jukka Turtiainen Oy. Arvostelussa ehdotus sai kehuja muun muassa raikkaasta otteesta ja selkeästä, voimakkaasta sekä ilmeikkästä perusjäsentelystä. Rakennus edustaa urbaanisuurta ja istuu hyvin Jätkäsaaren kaupunkikuvaan. Ehdotus sai lisäksi kehuja asuntojen mitoittelun suunnittelusta ja yhteistilojen ratkaisusta. Ehdotus edustaa siis nuorisoasumisessa sovellettavia periaatteita sekä modernia rakentamista.

Toimisto Playa Arkkitehdit Oy:n ehdotus ”Parasol” sai kilpailussa kunniamaininnan. Kehuja ehdotus sai muun muassa mielenkiintoisesta arkkitehtuurista, joka yhdisti 60-luvun arkkitehtuuria nykyaikaisuuteen. Myös tilasuunnittelun selkeyttä ja ulkotilojen sekä näköalojen huomioon ottamista arvostettiin.

Nuorisoasuntoliitto ry (NAL) on valtakunnallinen nuorten asumiseen ja elinehtojen kehittämiseen keskittyvä järjestö. Liiton omistama Alkuasunnot Oy rakennuttaa ja vuokraa nuorisoasuntoja pääasiallisesti työssäkäyville 18-29-vuotiaalle nuorille. Asunnot suunnitellaan siten, että ne vastaavat mahdollisimman hyvin nuorten tarpeita niin kooltaan, pohjaratkaisultaan sekä sijainniltaan. Tärkeä periaate nuorisoasumisessa on myös kohtuuhintainen ja viihtyisä asuminen. Nuorisoasuminen on otettu huomioon Jätkäsaaren alueen suunnittelussa myös siten, että ratkaisut tukevat yhteisöllisyyttä ja asunnot ovat kohtuuhintaisia sekä asuttavuudeltaan hyviä ja joustavia.

Rakennuttamisen suunnittelu Jätkäsaarella jatkuu, ja arvioitu valmistusaika on kevät 2012. Jätkäsaareen valmistuu tuolloin noin 115 nuorisoasuntoa ja liiketilaa. Tällä hetkellä Nuorisoasuntoliitolla ja sen paikallisyhdistyksillä on yli 3000 asuntoa Suomessa, joista Alkuasunnot omistaa noin 1200.

Lisätietoja: Alkuasuntojen toimitusjohtaja Stefan Johansson 044 208 5353, stefan.johansson@alkuasunnot.fi sekä Nuorisoasuntoliiton pääsihteeri Olli Joensuu 045 139 2350, olli.joensuu@nal.fi.

Hae asuntoa: [www.nal.fi](http://www.nal.fi)

Lue lisää kohteista: [www.alkuasunnot.fi](http://www.alkuasunnot.fi)